DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADESÃO ÀS PRÁTICAS DE
AUTOCUIDADO ENTRE PESSOAS IDOSAS COM DIABETES MELLITUS de autoria de
LIDIANY GALDINO FELIX, FABÍOLA DE ARAÚJO LEITE MEDEIROS, LUANA GISLENE
HERCULANO LEMOS, ROSÂNGELA VIDAL DE NEGREIROS, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34459

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34459